<sup>255</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 24. Under domus Sancti Martini prope Neapolim 1458: Et dominus Benedictus de Bruxellis et dominus Nicolosius de Janua Procuratores dicte domus profiteantur in eadem domo pro bono incremento dicte domus et conseruatione. (*Ibid.*, p. 51)

1457 "Priori domus Montis Brachi non fit misericordia. Et dominus Bartholomeus de Cacarannis professus domus Papie qui per Priorem predictum Montis Brachi cum licencia Reuerendi Patris Cartusie uocatus fuit a domo Papie ad domum suam pro juuamine certorum negociorum prosperum statum dicte domus concermentium in eadem domo<sup>256</sup> perseueret ad Ordinis voluntatem. Et ad piam instantiam dicti Bartholomei ordinamus quod dominus Hugo frater suus indilate se transferat ad domum Astensem, ibique perseueret ad Ordinis voluntatem. Et frater Julianus conuersus domus Papie perseueret in dicta domo Montis Brachi ad Ordinis voluntatem, quia domus Pisarum est plena personis. Et Prior Pisarum qui fuit in Capitulo nullo modo reciperet eum. Et Prior Papie Visitator mittat predictum dominum Hugonem cum fardello suo honesto et honesta societate et expensis moderatis. Et nihilominus mittat prefatis Bartholomeo et Juliano fardellos suos honestos et moderatos prout est de more Ordinis et Prior Papie fuit in Capitulo Generali informatus."

1457 "Priori domus Apostolorum Philippi & Jacobi prope Ast non fit misericordia. Et de taxa quam petunt pro fratre Brichtio professo Mantue committimus Priori Papie Visitatori."<sup>257</sup>

1457 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Richardus antiquior, compatiendo sue senectuti, sit amodo custos vasorum, viuendo in pace et in ocio sancto, et celle sue solitudine, nec amodo intersit consiliis & tractatibus domus, nec Prior aut Vicarius ipso absente valeant istam suam libertatem infringere. Et dominus Ludouicus de Pergamo, et dominus Bernardus Monachi, Et fratres Galuaneus et Jacobinus, isti quatuor vadant cum Priore domus Sancti Martinj prope Neapolim Visitatore principali Prouincie Lombardie Remotioris qui habeat illos collocare in domibus prouincie sue ubi secundum suam discretionem viderit expedire, quoniam prouincia illa est multum exhausta personis. Ordinantes preterea quod emissi aut expulsi a domo predicta Papie non valeant redire ad eandem sine expressa dispensatione nostri Capituli Generalis. Et quod monachi expulsi a dicta domo sint in disciplina generali ad Ordinis voluntatem, nec valeant ad